РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область

С В О Б О Д Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение «О районном бюджете на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов»

Принято Свободненским районным Советом народных депутатов 25.12.2024 года

          Статья 1
          1.Внести в решение Свободненского районного Совета народных

депутатов от 28.12.2023 № 19 (с учетом изменений, внесенных решением

Свободненского районного Совета народных депутатов от 13.12.2024 №66)

следующие изменения:

          1) Статью 1 изложить в новой редакции:

          «1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2024

год:

          1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 1298217,2 тыс.

рублей;

          2) общий объем расходов в сумме 1351804,7 тыс. рублей;

          3) дефицит районного бюджета в сумме 53587,5 тыс. рублей».

 2) В статье 7 пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на

исполнение публичных нормативных обязательств, на 2024 год в сумме

15505,7 тыс. рублей; на 2025 год в сумме 39867,1 тыс. рублей и на 2026 год в

сумме 39928,4 тыс. рублей.».

 3) приложение №1 «Доходы районного бюджета на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему решению;

          4) приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему решению;

          5) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов районного

бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой

редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

 6) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов

классификации расходов районного бюджета на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к

настоящему решению;

Статья 2

         Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Свободненского района                                                              В.В Ячный

г. Свободный

25.12.2024г.

№72